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"V‘B’cepocpcnncxne copeBHOBaHn;I 110 MJIaBaHHIO
Jlerckou JIuru LlnaBanus

«I1oBOIXKBLE»

AunctaHuna 49
07.05.2023 - 10:26
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XKeHwmHbl, 200m Bpacc

log poxapenmsa 2006 - 2010

CTapToBbIii NPOTOKO/I

damunus, Nms

3ansibiB 1 13 2
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2 PAOVKOBA 3munus

3 JIEYXVHA AnekcaHgpa

4 XANPOBA [unHa

5 COTHUMKOBA Huka

6 BAXTEEBA fAna

© 0o

3annbiB 2 n3 2

MBAHOBA Buktopus
LUAXTbIPOBA KpuctnHa
HWKOJTAEBA AHHa
CUTHMKOBA Buktopus
LUYNEMOBA [Japbsa
MALWLAEBA [apbs
BOPOANHA Oapbsa
YECHOKOBA KpuctuHa
AOMPAYEBA KceHus
KAMAEBA CseTtnaHa
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2009
2009
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KMC
KMC
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KMC
KMC
KMC

KomaHga

MonoaéxHaa nHuuymaTtnsa,Cbi3paHb
CLUOP, Vowkap-Ona

CLL "BukTopus”, EkatepuHbypr
CLUOP Ne5, Camapa

[BopeL TBOpYecTBa, HethTekamck

CLUOP Ne5, Camapa

CLU "Cokon", Capanyn

CLl, MaragaH

COK "BornHa", HmxHuii JlomoB
CLUOP, Vowwkap-Ona
AHOCLU, Hukonbek

CLUOP, Vowkap-Ona

CLLU Ne27, MbITnLn

CLUOP, Vowkap-Ona

CLUOP, Vowkap-Ona

1
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3asiBoyHOe Bpems

4:50.00
3:15.78
3:00.00
3:10.00
3:23.84

2:56.10
2:52.24
2:49.00
2:48.00
2:38.00
2:43.00
2:48.57
2:49.00
2:53.24
2:58.94

[lBopeL, BOgHbIX BUAOB cnopTa, 6acceiiH 50 m

OneKTpoHHasn cuctema permcrpauuu spemeHn OMEGA

Splash Meet Manager, 11.76277
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