49 07.05.2023 - 10:26		, 200m		2006 - 2010
, 1 <u>2</u>	1			
0 1 2 3	2010 II 2010 II	, -	10. 8.	4:50.00 3:15.78
4 5 6 7	2010 2008 2008	5,	5. 4. 5.	3:00.00 3:10.00 3:23.84
8 9 2 <u>2</u>				
0 1 2	2009 I 2008 I 2008	5, " ",	7. 3. 2.	2:56.10 2:52.24 2:49.00
3 4 5 6	2010 2010 III 2009 2009	" ", , - , -	3. 9. 1. 2.	2:48.00 2:38.00 2:43.00 2:48.57
7 8 9	2007 2009 I 2009 I	27, , - , -	1. 4. 6.	2:49.00 2:53.24 2:58.94

50 OMEGA

0